
Copia 

 

COMUNE DI GAMBARANA 

PROVINCIA DI  PAVIA 

_____________ 

 

CONSIGLIO COMUNALE 
VERBALE DI DELIBERAZIONE N.9 DEL 30/03/2021 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE PER IL TRIENNIO 

2021/2023           

 

L’anno duemilaventuno addì trenta del mese di marzo alle ore diciotto e minuti trenta nella sala 

delle adunanze in Municipio, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, 

si è riunito, in sessione ordinaria ed in seduta pubblica di seconda convocazione, il Consiglio 

Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Cattaneo Franco Alberto - Presidente Sì 

2. Spat Chiara - Consigliere Sì 

3. Rigoni Bruno Claudio - Vice Sindaco Giust. 

4. Silvestrin Giuseppe Michele - Consigliere Sì 

5. Fea Alessandro Giuseppe - Consigliere No 

6. Villa Elisabetta - Consigliere Sì 

7. Meneghini Luca - Consigliere Sì 

8. Cigallino Alessandro - Consigliere Sì 

9. Gozzo Daniele Rodolfo - Consigliere Sì 

10. Tempera Alessandro Romolo - Consigliere No 

  

Totale Presenti: 7 

Totale Assenti: 3 

 

 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Dott.ssa Colacicco Maranta il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, Cattaneo Franco Alberto nella sua qualità di Sindaco 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE PER IL TRIENNIO 

2021/2023           

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Dato Atto che sulla proposta di deliberazione in esame sono stati richiesti ed espressi, ai sensi 

dell’art.49 -comma 1, e dell'art. 147 bis., comma 1, del D.Lgs.18 agosto 2000, n. 267 e successive 

modificazioni e/ o integrazioni, dal responsabile del servizio interessato, i seguenti pareri, che sono 

inseriti nella relativa deliberazione: 

-parere in ordine alla regolarità tecnica: PARERE FAVOREVOLE, da parte del responsabile del 

servizio finanziario; 

-parere in ordine alla regolarità contabile: PARERE FAVOREVOLE, da parte del responsabile del 

servizio finanziario; 

 

Atteso l’accertamento di cui all’art. 9 - comma 1 – lett. a) - punto 2 - del D.L. n. 78 del 1/07/2009, 

convertito nella Legge n. 102/2009;  

 

Atteso l’adempimento di cui all’art. 147 bis – comma 2 - del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e 

successive modificazioni e/o integrazioni;  

 

Acquisito il parere favorevole del Revisore dei Conti, espresso ai sensi degli artt. 239 e ss. Del D.Lgs. 

n. 267/2000; 

 

PREMESSO che il Bilancio di Previsione 2021-2023 viene redatto secondo i nuovi principi contabili di 

cui al D.Lgs 118/2011, così come modificato dal D.Lgs. 126/2014; 

 

VISTA la seconda parte del T.U. n.267/2000 ordinamento enti locali, coordinato con il D.lgs. 

n.126/2014 che detta le norme per le gestione finanziaria e contabile degli Enti Locali comprese 

quelle relative alla formazione del Bilancio di Previsione; 

 

RICORDATO che, ai sensi dell’art. 151, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000, le previsioni di bilancio sono 

formulate sulla base delle linee strategiche e degli indirizzi contenuti nel Documento Unico di 

Programmazione, osservando altresì i principi contabili generali e applicati; 

 

RICHIAMATO l’art.1, comma 169, della legge n.296/2006 (legge finanziaria 2017) ai sensi del quale 

“Gli enti locali deliberano le tariffe e le aliquote relative ai tributi di loro competenza entro la data 

fissata da norme statali per la deliberazione del bilancio di previsione. Dette deliberazioni, anche se 

approvate successivamente all’inizio dell’esercizio purché entro il termine innanzi indicato, hanno 

effetto dal 1° gennaio dell’anno di riferimento. In caso di mancata approvazione entro il suddetto 

termine, le tariffe e le aliquote si intendono prorogate di anno in anno”; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 12 del 09.03.2021 avente ad oggetto: “Documento 

Unico di Programmazione Semplificato 2021 – 2023– Nota Aggiornamento”; 

 

VISTO lo schema di bilancio di previsione finanziario armonizzato 2021/2023 – schema di cui 

all’allegato 9 del D.Lgs. 118/2011, come modificato dal Decreto del Ministero Economia e Finanze 

di concerto con il Ministero dell’Interno e con la Presidenza del Consiglio dei Ministri del 

04.08.2016, corredato di tutti i seguenti allegati approvato con delibera di Giunta Comunale n. 13 

del 09/03/2021; 

 

Art.11, comma 3, del D.lgs.118/2011: 

a) Il prospetto esplicativo del presunto risultato di amministrazione dell’esercizio 2020; 

b) Il prospetto concernente la composizione, per missioni e programmi, del fondo pluriennale 

vincolato per ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio di previsione; 



c) Il prospetto concernente la composizione del fondo crediti di dubbia esigibilità per ciascuno degli 

esercizi considerati nel bilancio di previsione; 

d) Il prospetto dimostrativo del rispetto dei vincoli di indebitamento; 

e) Prospetto delle spese previste per l’utilizzo di contributi e trasferimenti da parte di organismi 

comunitari ed internazionali, per ciascuno degli anni considerati nel bilancio di previsione; 

f) Prospetto delle spese previste per lo svolgimento delle funzioni delegate delle regioni per ciascuno 

degli anni considerati nel bilancio di previsione; 

g) La nota integrativa redatta secondo le modalità previste dal comma 5 dell’art.11 del d.lgs.118/2011; 

h) Relazione del Revisore dei Conti; 

Art.18-bis del D.Lgs.118/2011: 

i) Piano degli indicatori e dei risultati attesi di bilancio di cui al D.M. 22.12.2015; 

Art.172 del D.Lgs.18.08.2000 n.26; 

a) l'elenco degli indirizzi internet di pubblicazione del rendiconto della gestione, del bilancio 

consolidato deliberati e relativi al penultimo esercizio antecedente quello cui si riferisce il bilancio 

di previsione, dei rendiconti e dei bilanci consolidati delle unioni di comuni e dei soggetti 

considerati nel gruppo "amministrazione pubblica" di cui al principio applicato del bilancio 

consolidato allegato al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni, 

relativi al penultimo esercizio antecedente quello cui il bilancio si riferisce. Tali documenti 

contabili sono allegati al Bilancio di Previsione qualora non integralmente pubblicati nei siti 

internet indicati nell'elenco; 

b) la deliberazione di Giunta Comunale n.09 del 09.03.2021 avente ad oggetto: “Proventi derivanti da 

sanzioni amministrative per violazioni al codice della strada esercizio 2021.Provvedimenti.”; 

c) la deliberazione di Giunta Comunale n.08 del 09.03.2021 “Approvazione del piano triennale del 

fabbisogno del personale 2021/2023. Annualità 2021. Verifica Eccedenze”; 

d) la tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale prevista dalle 

disposizioni vigenti in materia (D.M. 18/2/2013); 

e) la deliberazione di Giunta Comunale n.10 del 09.03.2021 “Adozione del piano delle alienazioni e 

valorizzazioni immobiliari ai sensi dell'art. 58 della Legge 133/2008”; 

VISTO l’art.1, comma 821, della Legge 30.12.2018, n.145 che dispone: “Gli enti locali di cui al comma 

819 si considerano in equilibrio in presenza di un risultato di competenza dell’esercizio non 

negativo. L’informazione di cui al periodo precedente è desunta, in ciascun anno, dal prospetto 

della verifica degli equilibri allegato al rendiconto della gestione previsto dall’allegato 10 del 

D.Lgs. 23.06.2011, n.118; 

VISTO l’art.1, comma 823, della Legge 30.12.2018, n.145 che dispone: “a decorrere dall’anno 2019, 

cessano di avere applicazione i commi 465 e 466, da 468 a 482, da 485 a 493, 502 e da 505 a 509 

dell’articolo 1 della Legge 11.12.2016, n.232, i commi da 787 a 790 dell’articolo 1 della legge 

27.12.2017, n.205, e l’articolo 6-bis del D.L. 20.06.2017, n.91, convertito, con modificazioni, dalla 

Legge 03.08.2017, n.123; 

 

DATO ATTO che nel caso di ricorso ad indebitamento potranno essere effettuati nel rispetto di quanto 

previsto dall’art.10, comma 3, della Legge n.243/212, nel rispetto dell’equilibrio sancito dall’art.9, 

commi 1 e 1-bis, della Legge 243/2012, come sancito dalla Sentenza n.20/2019 della Corte dei 

Conti – Sezioni Riunite; 

 

VISTO l’art.57, comma 2-quater, del D.L.124/2019, convertito in Legge n.157/2019, che abrogando i 

commi 1 e 3 dell’articolo 216 e lettera A) dell’art.226 del D.Lgs.n.267/2000, ha abolito il controllo 

del tesoriere sulla coerenza dei pagamenti con ciascun singolo stanziamento in conto competenza o 

residui e con il relativo stanziamento del FPV, oltre ad abolire la documentazione relativa a tali 

controlli in sede di formazione del conto del tesoriere; 

 

DATO ATTO che è stato approvato  il regolamento dell’Imposta Municipale Unica e confermate le 

aliquote IMU; 



PRESO ATTO CHE, in relazione alla TARI, questo ente si avvale della facoltà di approvare 

successivamente, e comunque entro il prossimo 30 giugno 2021, le modifiche regolamentari, le tariffe 2021 

e il PEF per il medesimo anno, come consentito dall’art. 30, c.5, D.L.n.41/2021; 

 

RILEVATO che i suddetti documenti risultano redatti in conformità ai principi contabili generali ed 

applicati di cui al D.Lgs. n.118/2011; 

 

CONSTATATO E VERIFICATO che copia degli schemi dei documenti contabili suddetti è stata posta a 

disposizione dei Consiglieri Comunali nel rispetto dei tempi e delle modalità indicati dal vigente 

Regolamento di contabilità; 

 

ACCERTATO che, in relazione agli schemi degli atti contabili approvati dalla Giunta, non sono 

pervenuti emendamenti; 

 

RITENUTO pertanto di procedere all’approvazione del Bilancio di Previsione 2021/2023 e relativi 

allegati; 

 

VISTO l’art.107, c.2, D.L.17 marzo 2020, n.18, come modificato da ultimo dall’art.106,c. 3-bis,D.L.19 

maggio 2020, n.34 che dispone: “Per l' esercizio 2021 il termine per la deliberazione del bilancio di 

previsione di cui all' articolo 151, comma 1, del citato decreto legislativo n.267 del 2000 è differito al 31 

gennaio 2021; 

 

VISTO l’articolo unico del D.M. Ministero dell’Interno 13 gennaio 2021, pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale n.13 del 18 gennaio 2021, che dispone: 

1.Il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2021/2023 da parte degli enti locali è differito al 

31 marzo 2021.   

2. Ai sensi dell'art.163, comma 3, del Testo unico delle leggi sull' ordinamento degli enti locali, approvato 

con decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267, è autorizzato per gli enti locali l'esercizio provvisorio del 

bilancio, sino alla data di cui al comma 1.” 

 

VISTE le disposizioni di legge che regolano la finanza locale; 

 

VISTO lo Statuto Comunale 

 

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità 

 

Ritenuto di proporre l’approvazione del bilancio di previsione 2021/2022/2023;  

 

Atteso che il Sindaco Presidente pone in votazione la proposta depositata agli atti del Consiglio 

Comunale che viene riportata nel relativo testo dell’atto deliberativo ed in riferimento all’argomento in 

oggetto; 

 

Atteso che si passa a votazione; 

 

Componenti il Consiglio comunale presenti n. 07; 

 

Con votazione resa in forma palese, con voti espressi nelle forme di legge di cui N. 07 voti favorevoli; 
 

 

 

 

 



D E L I B E R A 

 

1. DI APPROVARE, ai sensi dell’art. 174, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 10, comma 

15, del D.Lgs. n. 118/2011, il Bilancio di Previsione finanziario 2021-2023, redatto secondo 

l’allegato 9 al D.Lgs. n. 118/2011, agli atti di questa Amministrazione. 

2. DI DARE ATTO che il Bilancio di Previsione 2021-2023, redatto secondo i principi generali ed 

applicati di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e secondo le norme vigenti in materia di finanza pubblica, 

presenta, per gli esercizi 2021/2023, le risultanze finali di cui all’allegato A) che unito alla presente 

ne forma parte integrante e sostanziale e di cui si riportano gli equilibri finali. 

 

 
EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 COMPETENZA ANNO 

DI RIFERIMENTO DEL 

BILANCIO 
N 

 
COMPETENZA ANNO 

N+1 

 
COMPETENZA ANNO 

N+2 

 
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 

 377.972,09    

 
A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese 

 
(+) 

 

(-) 

(+) 

 
(+) 

(-) 

 

 
(-) 

 

(-) 

  
0,00 

 

0,00 

320.404,39 

0,00 

0,00 

 

305.504,39 

0,00 

3.085,71 

 

0,00 

 
13.100,00 

 
0,00 

0,00 

1.800,00 

 
0,00 

 

0,00 

315.022,36 

0,00 

0,00 

 
299.472,36 

0,00 

2.992,70 

 

  0,00 

 
13 750,00 

 
0,00 

0,00 

1.800,00 

 
0,00 

 

0,00 

307.813,58 

0,00 

0,00 

 
297.613,58 

0,00 

2.992,70 

 

0,00 

 
8.400,00 

 
0,00 

0,00 

1.800,00 

correnti 

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio 

precedente 

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 

di cui per estinzione anticipata di prestiti 

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti 
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da 
amministrazioni pubbliche 

D)Spese Titolo 1.00 - Spese correnti 
di cui: 
- fondo pluriennale vincolato 
 
- fondo crediti di dubbia esigibilità 
 
 

E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto 

capitale 

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei 
mutui e prestiti obbligazionari 
 
di cui per estinzione anticipata di prestiti 

di cui Fondo anticipazioni di liquidità 

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) 

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO 

SULL’EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI 

 
H) Utilizzo risultato di amministrazione presunto 

per spese correnti (2) 

 
(+) 

  
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

di cui per estinzione anticipata di prestiti  0,00   

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in     

base a specifiche disposizioni di legge o dei principi (+) 0,00 0,00 0,00 
contabili     

di cui per estinzione anticipata di prestiti  0,00 0,00 0,00 

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di     

investimento in base a specifiche disposizioni di legge (-) 1.800,00 1.800,00 1.800,00 
o dei principi contabili     

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a 

estinzione anticipata dei prestiti 

 

(+) 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (3) 

O=G+H+I-L+M 

   

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

P) Utilizzo risultato di amministrazione presunto 

per spese di investimento (2) 

 
(+) 

 

(+) 

 
 

     0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in 

conto capitale 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 



R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00  
(+) 

(-) 

 

(-) 

 

 
(-) 

196.816,34 61.000,00 61.000,00 

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti    

direttamente destinati al rimborso dei prestiti da 0,00 0,00 0,00 

amministrazioni pubbliche    

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in    

base a specifiche disposizioni di legge o dei principi 0,00 0,00 0,00 

contabili    

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve 

termine 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di 
(-) 

 

(-) 

 

 
(+) 

 

 
(-) 

 
(-) 

(-) 

(+) 

 0,00 

 
0,00 

 

 
 

1.800,00 

 

 
0,00 

198.616,34 

0,00 

 
0,00 

 

0,00 

0,00 

 
0,00 

 

 
 

1.800,00 

 

 
0,00 

62.800,00 

0,00 

 
0,00 

 

0,00 

0,00 

 
0,00 

 

 
 

1.800,00 

 

 
0,00 

62.800,00 

0,00 

 
0,00 

 

0,00 

medio-lungo termine 

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per 

riduzioni di attività finanziaria 

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di 
investimento in base a specifiche disposizioni di legge 
o dei principi contabili 

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a 

estinzione anticipata dei prestiti 
 

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale 

 
di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività 

finanziarie 

E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto 

capitale 

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE 

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 

   

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve 

 

 

 

(+) 

 

(+) 

 

(+) 

(-) 

(-) 

 

(-) 

  

 

 

0,00 

0,00 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

0,00 

 
0,00 

 

 

 

0,00 

0,00 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

0,00 

 
0,00 

 

 

 

0,00 

0,00 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

0,00 

 
0,00 

termine 

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di 

medio-lungo termine 

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per 

riduzioni di attività finanziaria 

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve 

termine 

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di 

medio-lungo termine 

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di 

attività finanziarie 

EQUILIBRIO FINALE 

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 

   

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali (4): 

Equilibrio di parte corrente (O)  0,00 0,00 0,00 

Utilizzo risultato di amministrazione per il 
finanziamento 
di spese correnti (H) 

(-) 0,00   

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura 

degli investimenti plurien. 

 
0,00 0,00 0,00 

 

di dare atto che al bilancio risultano allegati tutti i documenti previsti dall’art. 11, 

 

3. DI APPROVARE tutti i documenti allegati al bilancio di previsione 2021/2023, così come previsti 

dall’articolo 11, comma 3, del D.Lgs. n. 118/2011 e dagli articoli 28 e 172 del D.Lgs. n. 267/2000. 



4. DI DARE ATTO che non si è provveduto alla predisposizione del Programma Triennale dei 

Lavori Pubblici del triennio 2021/2023, nonché dell’Elenco annuale anno 2021, in quanto nessuna 

opera di investimento iscritta in bilancio supera l’importo complessivo di € 100.000,00. 

5. DI DARE ATTO che il Bilancio di Previsione 2021/2023 risulta coerente con gli obiettivi del 

pareggio di bilancio, essendo previsto un risultato d’esercizio di competenza non negativo, come da 

prospetto allegato al bilancio di previsione. 

6. DI DARE ATTO che il bilancio di previsione 2021/2023 garantisce il pareggio generale e rispetta 

gli equilibri finanziari di cui all’articolo 162, comma 6, del D.Lgs. 267/2000. 

7. DI DARE ATTO che il piano finanziario TARI, le relative tariffe e scadenze verranno approvati 

come da disposizioni vigenti entro il 30.06.2021. 

8. DI DISPORRE che la presente deliberazione, contestualmente alla sua affissione all'Albo Pretorio, 

pubblicazione on line.  

SUCCESSIVAMENTE 

Attesa l’urgenza; 

 

RITENUTA la necessità di dare immediata attuazione al presente provvedimento; 

 

VISTO l’art. 134, comma 4, del D.Lgs 18 agosto 2000; 

 

Componenti il Consiglio comunale presenti n. 07; 

 

Con separata votazione resa in forma palese, con voti espressi nelle forme di legge di cui N. 07 voti 

favorevoli; 

DELIBERA 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 



 

 

COMUNE DI GAMBARANA 

PROVINCIA DI  PAVIA 

_____________ 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE PER IL TRIENNIO 

2021/2023           

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. - D.Lgs. 18 

Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme legislative e 

tecniche che regolamentano la materia. 

 

Gambarana, lì 30/03/2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to :  Vidali Serena 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della deliberazione in oggetto, ai 

sensi del combinato disposo di cui agli artt. 49 e 147 bis del T.U. - D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 e 

s.m.i.  

 

Gambarana, lì 30/03/2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to :  Vidali Serena 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Sindaco 

F.to : Cattaneo Franco Alberto 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 

F.to : Colacicco Maranta 

___________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

n. 89 del Registro Pubblicazioni 

 

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 

giorni consecutivi con decorrenza dal 13/05/2021 al 28/05/2021  come prescritto dall’art.124, 1° 

comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 

 

Gambarana, lì 13/05/2021 Il Segretario Comunale 

F.to : Colacicco Maranta 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

divenuta esecutiva in data 30-mar-2021 

 

Dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4° del D.Lgs 267/2000) 

 

Gambarana, lì 30-mar-2021 Il Segretario Comunale 

F.to : Colacicco Maranta 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Colacicco Maranta 

 


